枣庄市文化广电新闻出版局

枣庄市文广新局

关于2017年1-2月信息宣传稿件采用情况的通报

各区（市）文广新局、高新区政工部，机关各科室、局属各单位：

根据《枣庄市文广新局关于进一步加强信息、宣传和调研工作的通知》（枣文广新字[2017]3号）要求，各区（市）局、机关各科室、局属各单位积极做好信息宣传组稿工作，现将1-2月信息宣传稿件采用情况通报如下：

信息宣传组稿采用数较高的有峄城区文广新局、市图书馆、局办公室、山亭区文广新局、市中区文广新局、台儿庄区文广新局、局社会文化科等，采用数为零的有高新区政工部、局人事科、局财务审计科、局产业发展科、局行政审批窗口。

请各区（市）局、高新区政工部、机关各科室、局属各单位进一步强化组织领导，提高信息宣传稿件质量，更好地推动全市文化信息宣传工作。

附件：2017年1—2月信息宣传稿件采用情况

                                         2017年3月1日

附件：

2017年1—2月信息宣传稿件采用情况
	         项  目
 单  位
	市文广新网站采用加分
	市委、市政府、市委宣传部采用加分
	省文化厅、省新闻出版广电局、省文物局采用加分

	“文化枣庄”专栏采用加分
	国家级、省级报刊采用加分
	领导批示加分
	调研报告加分
	本期

总分
	本年累计计分

	峄城区文广新局
	8
	2
	4
	3
	0
	0
	0
	17
	17

	市图书馆
	9
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	15
	15

	局办公室
	3
	2
	4
	0
	6
	0
	0
	15
	15

	山亭区文广新局
	4
	2
	4
	3
	0
	0
	0
	13
	13

	市中区文广新局
	7
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	12
	12

	台儿庄区文广新局
	3
	2
	4
	3
	0
	0
	0
	12
	12

	局社会文化科
	5
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	11
	11

	薛城区文广新局
	4
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	9
	9

	局艺术科(市艺研所)
	2
	0
	4
	3
	0
	0
	0
	9
	9

	市博物馆
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	8

	滕州市文广新局
	2
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	7
	7

	局机关党委
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	市电影公司（市电影院）
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4

	市文物局
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	3

	枣庄剧院
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	市艺术剧院
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	市文化馆
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	局广播电影电视管理科
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	市文化市场综合执法支队
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	局文化市场科
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	局印刷发行科
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	局出版版权科
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	高新区政工部
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	局人事科
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	局财务审计科
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	局产业发展科
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	局行政审批窗口
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

峄城区文广新局（本期17分，累计17分）

    1.峄城区“送戏进村”惠群众
    2.峄城区高标定位提升公共文化服务效能
    3.峄城区“三结合”保障“两节三会”期间文化市场安全
    4.峄城区阴平镇启动春节文化惠民进村居活动
    5.峄城区春节期间三大系列文化活动普惠群众
    6.峄城区抓好5件惠民实事让群众共享文化建设成果
    7.峄城区大力发展庄户剧团引领城乡生活新风尚
    8.峄城区强化监管全力保障各级“两会”期间文化市场安全稳定
    9.新春文化活动推介访谈

    10.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

市图书馆（本期15分，累计15分）
    1.枣庄市图书馆举办“元旦亲子嘉年华”活动
    2.枣庄市图书馆“儿童阅览室”正式开放
    3.全省公共数字文化建设与服务培训班在我市举行
    4.枣庄市图书馆举办“迎新春过吉年，赠福字送春联”活动
    5.邵磊走访慰问市图书馆干部职工
    6.趣味猜灯谜 欢乐庆新春——枣庄市图书馆举办第28届新春灯谜会
    7.枣庄市图书馆举办“畅游3D立体世界”体验活动
    8.枣庄市图书馆党支部获全市“基层党建示范点”
    9.枣庄市图书馆尼山书院举办“七弦丹青觅知音”之古琴书画展
    10.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

局办公室（本期15分，累计15分）

    1.李爱杰部长莅临市文广新局调研工作
    2.我市举办“我们的中国梦·新春走基层”活动
    3.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

    4.我市宣传文化工作会议召开
    5.枣庄“榴花文艺奖”评选启动

山亭区文广新局（本期13分，累计13分）

    1.山亭区开展庄里水库文物保护法宣传活动
    2.山亭区召开文广新系统安全生产培训会

    3.山亭区历史文化展示馆建成开放
    4.山亭区紧抓春节期间文化市场安全不放松
    5.新春文化活动推介访谈

    6.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

市中区文广新局（本期12分，累计12分）

    1.市中区开展“迎新春民间游艺文化展演活动”
    2.市中区文广新局召开“收心会”凝心聚力开好局
    3.市中区文广新局“六举措”开创文化市场管理新局面
    4.市中区文广新局大力贯彻会议精神明确任务目标分解切实抓好工作落实
    5.山东高校学者到市中区考察调研非物质文化遗产传习基地
    6.市中区科学划定市级文保单位保护范围和建设控制地带
    7.省文化厅督查组来我市督查文化市场政策落实和行政审批规范化工作(综合信息)

    8.新春文化活动推介访谈

    9.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

台儿庄区文广新局（本期12分，累计12分）
    1.台儿庄区开展春节、两会期间文化市场安全生产集中执法保障行动
    2.台儿庄区精心组织开展春节期间群众文化活动
    3.台儿庄区多措并举推进优秀传统文化弘扬传承
    4.新春文化活动推介访谈

    5.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

局社会文化科（本期11分，累计11分）
    1.加强领导 精心组织 我市元旦春节文化活动蓬勃开展
    2.元旦春节节日文化活动系列报道一：全市各级公共文化服务设施阵地功能得到充分发挥
    3.元旦春节节日文化活动系列报道二：积极组织非遗项目走基层大拜年活动
    4.元旦春节节日文化活动系列报道三：庄户剧团下乡演出打造文化惠民新亮点
    5.元旦春节节日文化活动系列报道四：闹元宵活动掀起春节文化活动新高潮
    6.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

薛城区文广新局（本期9分，累计9分）

    1.薛城区文化下乡暖冬行走进古路街社区
    2.薛城区春节期间文化拜年活动异彩纷呈

    3.薛城区文化拜年迎春乐——民俗文化闹元宵精彩上演
    4.推进文化惠民 助力精准扶贫 薛城区启动“一村一年一场戏”暨文化扶贫送戏下乡活动
    5.新春文化活动推介访谈

    6.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

局艺术科（市艺研所）（本期9分，累计9分）

    1.“文化进万家·共圆中国梦”枣庄市文广新局2017年元旦新春文艺演出走基层活动红红火火
    2.“同一中国梦”全市新春美术展览活动丰富多彩
    3.枣庄市新春美术展览活动丰富多彩

市博物馆（本期8分，累计8分）

    1.榴火泉韵——吴泽浩高龙章仇顺廷画展在枣庄市博物馆展出
    2.《鲁南撷翠 柳琴悠扬——枣庄历史与文化精品展》在内蒙古阿拉善右旗博物馆开展
    3.枣庄市博物馆成功举办“金鸡报春”手工DIY活动
    4.枣庄市博物馆成功举办“追源溯流 忆汉遗风——汉文化体验活动”
    5.枣庄市博物馆举办“猜灯谜、绘灯笼——体味传统元宵”活动
    6.“领导关怀来，年味浓郁在”——枣庄市文广新局党委书记、局长邵磊走访慰问市博物馆一线干部职工
    7.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

滕州市文广新局（本期7分，累计7分）

    1.滕州市举办“庆新春·闹元宵”少儿文艺晚会
    2.滕州市开展元宵节民俗文化游艺展演活动
    3.新春文化活动推介访谈

    4.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

局机关党委（本期6分，累计6分）

    1.市文广新局四项措施贯彻落实市纪委全会精神
    2.市文广新局召开2016年度党委班子民主生活会
    3.市文广新局召开春节期间党风廉政建设工作会议
    4.市文广新局党支部书记抓基层党建述职评议会召开
    5.市文广新局做客直播间
    6.凝聚党建正能量 激发文广新队伍新活力
市电影公司（市电影院）（本期4分，累计4分）

    1.全市农村公益电影标准化放映工作会议召开

    2.我市“送电影进福利机构”公益电影放映活动获省表彰

    3.我市开展迎新春公益电影主题放映活动
    4.义务扫雪 服务大家
市文物局（本期3分，累计3分）

    1.我市第一次全国可移动文物普查圆满收官

枣庄剧院（本期3分，累计3分）

    1.我市春节期间举办首届群众文化艺术节书画、剪纸作品展巡展
    2.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

市艺术剧院（本期2分，累计2分）

    1.市艺术剧院节日期间送戏下乡获赞
    2.枣庄市艺术剧院组织开展文化下乡活动
市文化馆（本期2分，累计2分）

    1.我市元旦春节期间群众文化活动丰富多彩（综合信息）

局广播电影电视管理科（本期2分，累计2分）

    1.我市全面完成直播卫星公共服务户户通工作
市文化市场综合执法支队（本期1分，累计1分）

    1.枣庄市文化市场综合执法支队深入开展春节期间文化市场安全生产及执法检查工作

局文化市场科（本期1分，累计1分）

    1.省文化厅督查组来我市督查文化市场政策落实和行政审批规范化工作(综合信息)

局印刷发行科（本期1分，累计1分）
    1.我市在元旦春节期间开展出版物和网络文化市场清查工作
局出版版权科（本期1分，累计1分）
    1.我市作品获山东全民阅读主题征文优秀奖